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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F23063 Compare To RUBY RED GRAPFRUIT ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 0.2797%
Alpha-Terpinene 99-86-5 202-795-1 0.0024%
Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 31.7401%
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 0.0863%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0292%
Cedrus Atlantica Oil/Extract 92201-55-3, 8023-85-6 [295-985-9 0.0097%
Cival S302.405 - |poseas o |01976%
Gitrus Aurantium Peel Oil 4, 97766.30-6. 8025.45- o e 3078915, o 2835%

6, 8008-57-9

Citrus Limon Peel Oil 84929-31-7, 8008-56-8 [284-515-8 1.36%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.1814%
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.3434%
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 0.3528%
Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 0.91%
Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 -
B R B e ST L aroo
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.4506%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.45%
Myroxylon Pereirae Oil/Extract 8007-00-9 232-352-8 0.009%
e [oraore 220 oo
Pogostemon Cablin Oil 8014-09-3, 84238-39-1 [282-493-4 0.4216%
oy ot om0t | o
Terpinolene 586-62-9 209-578-0 0.005%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 -
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